SC
H
LÜ
SS
EL
K
A
ST

Toutes blessures aux doigts et aux
mains sont exclues.
Le système Visu-Color est joint
aux produits de la marque KyStor.
Déballer, arranger brièvement
et tout est parfaitement organisé
en un tour de main!
KR-11.50
KR-11.28
Visu-Color-Zubehör
Das ausgeklügelte Innenleben von KyStor für effiziente Organisation.
Visu-Color-Accessoires
Le judicieux système de KyStor pour une organisation efficace.
Artikel Höhe mm Breite mm Tiefe mm Haken Gewicht kg
Article Hauteur mm Largeur mm Profondeur mm Crochets Poids kg
KR-11.28 400 210 20 28 2.00
KR-11.50 500 305 20 50 3.00
KR-12.20 350 265 20 20 1.00
KR-12.20
Länge mm
Longueur mm 150 210 300
Haken

KR-AN Étiquettes pour porte-clés
KR-FK Fehlkarten
KR-FK Cartes de contrôle
Schlüsselorganisation in der
Hängeregistratur.
Rangement des clés dans les dossiers
suspendus.
VISU-COLOR UND SCHLÜSSELPANELS VISU-COLOR ET PANNEAUX DE CLÉS 3
SCHLÜSSELKÄSTEN ARMOIRES À CLÉS 4–8
SCHLÜSSELTRESORE COFFRES-FORTS À CLÉS 9–10
INDIVIDUALSCHLÜSSELSCHRÄNKE COFFRES-FORTS À CLÉS INDIVIDUELS 11–13
NOTSCHLÜSSELKÄSTEN CAISSONS À CLÉS POUR UTILISATION DE SECOURS 14–15
Änderungen vorbehalten/Modifications réservées   I
Artikel Höhe mm Breite mm Tiefe mm Haken Erweiterbar auf Zwischenwände Gewicht kg
Article Haut. mm Larg. mm Prof. mm Crochets Extensible à Panneau supl. Poids kg
KR-21.21 350 270 65 21 42 – 4.00
KR-21.42 350 270 65 42 – – 4.00
KR-21.50 550 380 65 50 100 – 6.00
KR-21.100 550 380 65 100 – – 7.00
KR-21.150 550 380 140 150 200 – 10.00
KR-21.200 550 380 140 200 – 1 10.00
KR-21.21PZ 350 270 65 21 42 – 4.00
KR-21.42 PZ 350 270 65 42 – – 4.00
KR-21.50 PZ 550 380 65 50 100 – 6.00
KR-21.100 PZ 550 380 65 100 – – 7.00
KR-21.150 PZ 550 380 140 150 200 1 10.00
KR-21.200 PZ 550 380 140 200 – 1 10.00
KR-21.300 PZ 550 380 205 300 – 2 14.00
SCHLÜSSELKÄSTEN
ARMOIRES À CLÉS
SCHLÜSSELKÄSTEN
ARMOIRES À CLÉS
4 rieffel.ch 5rieffel.ch
KR-15 KeyBox
Modernes Design und Sicherheit für Haushalt, Praxis, Atelier und Werkstatt.
KR-15 KeyBox
Conception moderne et sécurité pour budget, cabinet, studio et atelier.
Artikel Höhe mm Breite mm Tiefe mm Haken Gewicht kg
Article Hauteur mm Largeur mm Profondeur mm Crochets Poids kg
KR-15.28 300 242 80 28 3.12
KR-15.28 Z 300 242 80 28 3.12
KR-15.42 300 242 80 42 3.14
KR-15.42 Z 300 242 80 42 3.14
KR-15.42 E 300 242 80 42 3.80
■ Robustes Stahlgehäuse
(1.2 mm stark)

c’est KyStor !
SCHLÜSSELKÄSTEN
ARMOIRES À CLÉS
7rieffel.ch
SCHLÜSSELKÄSTEN
ARMOIRES À CLÉS
6 rieffel.ch
KR-42 Banca
Damit nach getaner Arbeit kein Schlüssel ausser Haus geht und über Nacht alle Schlüssel
unter sicherem Verschluss bleiben.
KR -42 Banca
Pour que, une fois le travail terminé, aucune clé ne sorte de l’entreprise et que toutes les clés
soient bien en sécurité pendant la nuit.
Artikel Höhe mm Breite mm Tiefe mm Haken Erweiterbar auf Gewicht kg
Article Hauteur mm Largeur mm Profondeur mm Crochets Extensible à Poids kg
KR-42.21 E 380 270 80 21 42 11.00
KR-42.42 E 380 270 80 42 – 11.00
KR-42.50 E 550 380 80 50 100 16.00
KR-42.100 E 550 380 80 100 – 16.00
■ Mit seitlichem Einwurfkanal
■ Robustes Stahlgehäuse,
schwere Ausführung
■ Doppelwandige Tür, im Falz

en retour
■ Exécution forte en tôle d’acier
robuste
■ Porte affleurée à double paroi
■ Système Visu-Color pour organi -
sation de clés optimale
■ Extensible : Si vous avez besoin
de plus de clés, vous pouvez
étendre quelques modèles
(regardez au tableau)
■ Serrure électronique contrôlée
à la norme VdS (pile inclue)
■ Vernissage blanc (RAL9001)
Artikel Höhe mm Breite mm Tiefe mm Haken Erweiterbar auf Zwischenwände Gewicht kg
Article Haut. mm Larg. mm Prof. mm Crochets Extensible à Panneau supl. Poids kg
KR-31.21 KABA 350 270 80 21 42 – 4.00
KR-31.42 KABA 350 270 80 42 – – 4.00
KR-31.50 KABA 550 380 80 50 100 – 8.00
KR-31.100 KABA 550 380 80 100 – – 8.00
KR-31.150 KABA 550 380 140 150 200 1 12.00
KR-31.200 KABA 550 380 140 200 – 1 12.00
KR-31.300 KABA 550 380 205 300 – 2 18.00
KR-42.42
Mit Visu-Color immer perfekt
organi siert:
Wer hat den fehlenden Schlüssel?

Avec canal latéral pour clés en retour
Fehlkarten beiliegend
Avec carte signalétique
Schraubzylinder
Cylindre à vis
Elektronikschloss ComboBasic
Serrure électronique ComboBasic
SCHLÜSSELTRESORE
COFFRES-FORTS À CLÉS
9rieffel.ch
SCHLÜSSELKÄSTEN
ARMOIRES À CLÉS
8 rieffel.ch
Artikel Höhe mm Breite mm Tiefe mm Haken Erweiterbar auf Zwischenwände Gewicht kg
Article Haut. mm Larg. mm Prof. mm Crochets Extensible à Panneau supl. Poids kg
KR-32.300 KABA 550 730 140 300 400 2 23.00
KR-32.400 KABA 550 730 140 400 – 2 25.00
KR-32.500 KABA 550 730 205 500 600 4 35.00
KR-32.600 KABA 550 730 205 600 – 4 37.00
KR-32.800 KABA 1300 730 250 800 1000/1200 2 50.00
KR-32.1000 KABA 1300 730 250 1000 1200 2 52.00
KR-32.1200 KABA 1300 730 250 1200 – 2 55.00
Artikel Höhe mm Breite mm Tiefe mm Haken Erweiterbar auf Zwischenwände Gewicht kg
Article Haut. mm Larg. mm Prof. mm Crochets Extensible à Panneau supl. Poids kg
KR-51.21 425 355 120 21 42 – 25.00
KR-51.42 425 355 120 42 – – 27.00
KR-51.50 636 460 120 50 100 – 30.00
KR-51.100 636 460 120 100 – – 32.00
KR-51.150 636 460 200 150 200 1 35.00
KR-51.200 636 460 200 200 – 1 37.00
KR-51.300 636 460 300 300 – 2 42.00
KR-52.400  636 812 200 400 –  2 73.00
KR-52.600 636 812 300 600 – 4 84.00
■ Tresor-Sicherheits-Klasse A nach
VDMA 24992
■ Gehäuse einwandig
■ Türe doppelwandig, Türstärke

biométrique.
KR-L Hakenleisten
KR-L Barettes
KR-32 Elite
Die Lösung für grosse Schlüsselmengen.
KR -32 Elite
La solution à 2 vantaux pour beaucoup de clés.
INDIVIDUALSCHLÜSSELSCHRÄNKE
COFFRES-FORTS À CLÉS INDIVIDUELS
11rieffel.ch
SCHLÜSSELTRESORE
COFFRES-FORTS À CLÉS
10 rieffel.ch
Artikel Höhe mm Breite mm Tiefe mm Haken Erweiterbar auf Zwischenwände Gewicht kg
Article Haut. mm Larg. mm Prof. mm Crochets Extensible à Panneau supl. Poids kg
KR-55.1000 1000 636 555 1000 1300 7 230.00
KR-55.1300 1000 636 555 1300 – 7 230.00
KR-55.1600 1200 636 555 1600 1900 7 260.00
KR-55.1900 1200 636 555 1900 – 7 260.00
KR-55.2500 1500 806 555 2500 2800/3200/3600 10 280.00
KR-55.2800 1500 806 555 2800 3200/3600 10 300.00
KR-55.3200 1500 806 555 3200 3600 10 310.00
KR-55.3600 1500 806 555 3600 – 10 320.00
KR-55 Protect
Für den wirkungsvollen Schutz von 1000 bis 3600 Schlüsseln.
KR -55 Protect
Pour la protection efficace de 1000 à 3600 clés.

Schliesszylinder geliefert. Auf Wunsch
bauen wir den von Ihnen angelieferten
Anlagenzylinder ein.
La série 31/GA est toujours livrée sans
cylindre de fermeture. Sur demande,
nous montons le cylindre de l’installation
de fermeture que vous nous livrez.
KR-32: Türen im Falz einschlagend,
Stangen-Verschluss mit Dreipunkt-
Verriegelung mit Zylinder KABA-8,
2 Schlüssel.
KR-32 : Porte affleurée, avec fermeture
à tringle et cylindre KABA-8, 2 clés.
Artikel Höhe mm Breite mm Tiefe mm Haken Gewicht kg
Article Hauteur mm Largeur mm Profondeur mm Crochets Poids kg
KR-31.60/GA 550 380 140 60 12.00
KR-32.120/GA 550 730 140 120 25.00
KR-31.60/GA
KR-32.120/GA
Geprüfter Einbruchschutz
nach VdS 2450*

arbeiten: Grosse Unternehmungen,
Armee, Ga ragen, Firmen mit Fahr zeug -
park, Auto vermietungen, öffent licher
Verkehr, etc.
La série GA de KyStor est destinée aux
exploitations travaillant avec des jeux
ou des trousseaux de clés : grandes
entreprises, armée, garages, entreprises
possédant un parc de voitures, agences
de location de voitures, transports
publics, etc.
KR-51.60/GA
KR-52.120/GA
Artikel Höhe mm Breite mm Tiefe mm Haken Gewicht kg
Article Hauteur mm Largeur mm Profondeur mm Crochets Poids kg
KR-51.60/GA 636 460 200 60 37.00
KR-52.120/GA  636 812 200 120 73.00
30GT-GA VdS I
Ordnung und VdS-geprüfte Sicherheit für bis zu 280 Schlüssel.
30GT-GA VdS I
Ordre et sécurité pour jusqu’à 280 clés.